２０２４年１２月９日

報道関係各位

公益財団法人日本バドミントン協会

世界バドミントン連盟役員・理事選挙に関するお知らせ

平素より本会強化事業にご協力いただき誠にありがとうございます。

この度、公益財団法人日本バドミントン協会（東京都新宿区 会長：村井満）では、２０２５年

４月に行われます、世界バドミントン連盟の役員・理事改選に合わせた選挙に、村井満が立候補の

届け出を行った事をお知らせいたします。

世界バドミントン連盟の役員・理事選出（改選）は、２０２５年４月に中国の厦門市で行われる

年次総会（The Annual General Meeting：AGM）期間中の２６日に投票が行われ即日開票さ

れ、新しい役員・理事が決定いたします。なお、任期は４年間になります。

 以上

【本件に関するお問い合わせ先】

公益財団法人日本バドミントン協会

企画本部広報：有村・牛込

Mail：press@badminton.or.jp

mailto:press@badminton.or.jp